4º,	inciso	I,	do	Regulamento	de	Compras	e	Contratações,
aprovado	pela	Resolução	do	Conselho	Deliberativo	nº	23/2025.

Empresa EQUINOX	AMAZON	EQUIPAMENTOS	DE	PROTECAO	INDIVIDUAL	LTDA.
CNPJ 34.048.805/0001-27
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	nº	46/2026
Valor	contratado R$	1.861,89	(um	mil,	oitocentos	e	sessenta	e	um	reais	e	oitenta	e	nove	centavos)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica

MARIA	DE	FATIMA	MESQUITA	COSTA
Coordenadora	de	Aquisições

CPA/UAC/DIOP

Documento	assinado	eletronicamente	por	Maria	de	Fátima	Mesquita	Costa,	Coordenador(a)	de	Preços	e